užsakymo laikotarpiui ir kurios Pirkėjas, vykdydamas Sutartį, negalės viršyti, priklausomai nuo to, kuri 

sąlyga atsiranda anksčiau:  

2.1.1. pradinės Sutarties vertė, kuri laikoma maksimalia, skirta Prekių pirkimui 12 (dvylikos) 

mėnesių Prekių užsakymo laikotarpiu eurais be PVM – 14.600,00 Eur (keturiolika tūkstančių šeši šimtai 

eurai, 00ct be PVM);  

2.1.2. Sutarties vertės, skirtos Prekių pirkimui 12 (dvylikos) mėnesių Prekių užsakymo 

laikotarpiu, 21 proc. PVM eurais – 3.066,00 Eur (trys tūkstančiai šešiasdešimt šeši eurai, 00ct) 

2.1.3. pradinės Sutarties vertė, kuri laikoma maksimalia, Prekių pirkimui 12 (dvylikos)  mėnesių 

Prekių užsakymo laikotarpiu eurais su 21 proc. PVM – 17.666,00 Eur (septyniolika tūkstančių šeši šimtai 

šešiasdešimt šeši eurai, 00 ct); 

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Jei Prekių užsakymo laikotarpiu Lietuvos 

Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka pasikeistų Prekėms taikomas PVM dydis, Šalys sutaria, kad 

įsigaliojus šiems Lietuvos Respublikos teisės aktams, nuo naujojo Prekėms taikomo PVM dydžio